UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGTVT-VP Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo kết quả đánh giá, xếp

loại chất lượng công chức, viên

chức quý IV năm 2023.

 Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số

57/2022/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức ban hành

kèm theo Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND và Quyết định số 81/2023/QĐ-

UBND ngày 08/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành

Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh

Ninh Thuận.

Sau khi tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức tại cơ

quan, Sở Giao thông vận tải tổng hợp và báo cáo kết quả xếp loại chất lượng

công chức, viên chức quý IV năm 2023 theo quy định (gửi kèm theo).

Sở Giao thông vận tải báo cáo Sở Nội vụ để biết, tổng hợp./.

(Đính kèm kết quả xếp loại theo mẫu số 02-QĐ)

Nơi nhận:                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị;

- Niêm yết tại cơ quan Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP. TTS

 Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-04T11:57:14+0700

		2023-12-05T08:04:03+0700

		2023-12-05T08:04:38+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-05T08:04:59+0700